Zamość, dnia 11.05.2023 r.
Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość
             
INFORMACJA
WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem (tj. systemem operacyjnym) w ramach projektu 
pn. „Cyfrowa Gmina Zamość”

Nr sprawy: RI.042.1.2022


Zamawiający informuje, że w dniu 10.05.2023 r., Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
z wnioskiem o doprecyzowanie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:


Pytanie 1: Mam dwa pytania dotyczące specyfikacji, jedno dotyczy monitorów, drugie dotyczy laptopów. Co do monitorów, czy dopuszczacie Państwo z 2 portami USB 3.0 oraz jednym portem USBC? W zestawie z monitorami byłaby przejściówka z USB C na USB 3.0.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza monitory z 2 portami USB 3.0 oraz jednym portem USBC. Zamawiający wyraża zgodę na to, by w zestawie z monitorami była przejściówka z USB C na USB 3.0.

Pytanie 2: 2 pytanie dotyczy samej specyfikacji laptopów, Czy jest ona w 100% poprawna? Jest 10 kart graficznych, które spełniają wymagania powyżej 17 000 punktów w testach PassMark. Występują one w urządzeniach konsumenckich, przeznaczonych do grania. Stąd moje pytanie dotyczące laptopów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia dotyczący laptopów jest poprawny. Planowane do zakupu laptopy będą służyły między innym do edycji video.



Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego.
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